
T/409

Dátum a čas:

Okrsková volebná komisia zistila tieto výsledky:

Počet voličov zapísaných v zozname voličov 1 472

Počet voličov, ktorí sa zúčastnili na hlasovaní 917

Počet voličov, ktorí odovzdali obálku 917

Počet platných hlasovacích lístkov odovzdaných pre voľby do zastupiteľstva 764

Počet platných hlasovacích lístkov odovzdaných pre voľby predsedu samosprávneho kraja 832

29.10.2022 23:27:29

517658

Kód obce

511

Kód volebného obvodu

Kamenná Poruba

Obec

44osk-511-517658-1

1

Kód volebného okrsku

O d p i s    z á p i s n i c e
okrskovej volebnej komisie

o priebehu a výsledku hlasovania vo volebnom okrsku
vo voľbách do orgánov Žilinského samosprávneho kraja

konaných 29.10.2022
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Počet platných hlasov odovzdaných pre jednotlivých kandidátov na poslancov zastupiteľstva podľa poradia
na hlasovacom lístku:

Číslo
kand.
na hl.
lístku

Číslo
kand.
na hl.
lístku

Počet
platných
hlasov

Číslo
kand.
na hl.
lístku

Počet
platných
hlasov

Počet
platných
hlasov

Číslo
kand.
na hl.
lístku

Počet
platných
hlasov

1. 65
2. 92
3. 38
4. 23
5. 58
6. 30
7. 26
8. 27
9. 58

10. 31
11. 42
12. 43
13. 64
14. 15
15. 26
16. 36
17. 26
18. 155
19. 39
20. 12
21. 49
22. 19
23. 18
24. 7
25. 50
26. 17
27. 26
28. 9
29. 9
30. 25
31. 34
32. 75
33. 22
34. 66
35. 32
36. 29
37. 6
38. 30
39. 38
40. 56

41. 23
42. 42
43. 14
44. 20
45. 40
46. 23
47. 23
48. 111
49. 14
50. 45
51. 6
52. 40
53. 16
54. 8
55. 29
56. 31
57. 29
58. 6
59. 13
60. 30
61. 29
62. 59
63. 173
64. 52
65. 27
66. 3
67. 24
68. 87
69. 20
70. 47
71. 18
72. 38
73. 12
74. 60
75. 7
76. 8
77. 30
78. 11
79. 13
80. 24

81. 45
82. 32
83. 30
84. 29
85. 108
86. 16
87. 17
88. 19
89. 97
90. 393
91. 52
92. 22
93. 106
94. 203
95. 11
96. 20
97. 38
98. 16
99. 32
100. 22
101. 13
102. 16
103. 14
104. 71
105. 42
106. 22
107. 63
108. 22
109. 118
110.
111.
112.
113.
114.
115.
116.
117.
118.
119.
120.

121.
122.
123.
124.
125.
126.
127.
128.
129.
130.
131.
132.
133.
134.
135.
136.
137.
138.
139.
140.
141.
142.
143.
144.
145.
146.
147.
148.
149.
150.
151.
152.
153.
154.
155.
156.
157.
158.
159.
160.
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Počet platných hlasov odovzdaných pre jednotlivých kandidátov na predsedu samosprávneho kraja podľa
poradia na hlasovacom lístku:

Číslo
kand.
na hl.
lístku

Počet
platných
hlasov

Číslo
kand.
na hl.
lístku

Počet
platných
hlasov

Číslo
kand.
na hl.
lístku

Počet
platných
hlasov

Číslo
kand.
na hl.
lístku

Počet
platných
hlasov

1.

2.

3.

4.

5.

6.

7.

8.

13.

9.

14.

16.

12.

10.

11.

15.

21.

17.

22.

24.

20.

18.

19.

23.

29.

25.

30.

32.

28.

26.

27.

31.

45

19

195

53

249

19

220

11

12

9

Kód volebného
obvodu

511 Kód obce 517658 Kód volebného
okrsku

1

Chybový protokol

Kód chyby Chybový oznam

Bez chýb

Záverečný oznam:
Počet a podiel neplatných hlasovacích lístkov na predsedu samosprávneho kraja je 85 a 9.26 %
Počet a podiel neplatných hlasovacích lístkov na poslancov je 153 a 16.68 %
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Tento dokument slúži ako potvrdenie o úspešnom uložení údajov do databázy IVIS. Za ich
správnosť zodpovedá odosielajúca okrsková volebná komisia. Predseda a zapisovateľ okrskovej
volebnej komisie svojimi podpismi potvrdzujú zhodu údajov v tomto odpise s údajmi na vytlačenej
podpísanej okrskovej zápisnici. Obvodná volebná komisia podpisom svojho predsedu a vedúci OSÚ
OVK potvrdzujú prevzatie týchto údajov.

Protokol elektronického
spracovania

podpis

meno a priezvisko

predseda OkVK

podpis

meno a priezvisko

zapisovateľ OkVK

podpis

meno a priezvisko

predseda OVK

podpis

meno a priezvisko

Vedúci OSÚ OVK

Stav výsledkov:
Pôvod výsledkov: Prevzaté

Stav kontroly: Kontrola vykonaná - bez chýb

Kontrolný kód: 2 338 793

Čas vytvorenia: 2022-10-29 23:27

Autor vytvorenia: 44osk-511-517658-1

Čas zmeny: 2022-10-29 23:27

Autor zmeny: 44osk-511-517658-1

Čas podpisu: 2022-10-29 23:25

Kontrola na okrsku: Vykonaná

Čas potvrdenia na okrsku: 2022-10-29 23:31

Autor potvrdenia na okrsku: 44osk-511-517658-1

Čas potvrdenia na OVK: 2022-10-29 23:41

Autor potvrdenia na OVK: osk2022_zo_511_7

dátum
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